



TNA Holding ApS

Bøgildvej 68
7430 Ikast
CVR-nr. 21178683

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Mogens Steenholt Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TNA Holding ApS

Bøgildvej 68

7430 Ikast

CVR-nr.: 21178683

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bettina Andersen, direktør

Mogens Steenholdt Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt øvrig investeringsaktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.236 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til aktie- og obligationsmarkedets udvikling i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.691.471	2.413.281
Personaleomkostninger	1	(1.690.538)	(1.337.785)
Af- og nedskrivninger		(200.000)	(195.391)
Driftsresultat		(199.067)	880.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.340
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		981.234	143.599
Andre finansielle indtægter	2	1.091.045	6.757.928
Andre finansielle omkostninger	3	(8.178.852)	(11.641)
Resultat før skat		(6.305.640)	7.772.331
Skat af årets resultat	4	69.200	(751.945)
Årets resultat		(6.236.440)	7.020.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.236.440)	7.020.386
Resultatdisponering		(6.236.440)	7.020.386

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		832.714	1.032.714
Materielle aktiver	5	832.714	1.032.714
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.791.085	5.574.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.442.020	2.079.800
Andre tilgodehavender		8.000.000	8.000.000
Finansielle aktiver	6	20.233.105	15.654.401
Anlægsaktiver		21.065.819	16.687.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.506	4.535.518
Andre tilgodehavender		542.685	186.667
Tilgodehavende skat		77.886	125.583
Tilgodehavender		1.593.077	4.847.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.054.495	50.055.330
Værdipapirer og kapitalandele		47.054.495	50.055.330
Likvide beholdninger		1.109.365	769.617
Omsætningsaktiver		49.756.937	55.672.715
Aktiver		70.822.756	72.359.830

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		275.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.504.912	5.021.428
Overført overskud eller underskud		59.358.464	65.976.138
Egenkapital		65.138.376	71.272.566
Udskudt skat		0	69.200
Hensatte forpligtelser		0	69.200
Bankgæld		1.600.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.600.000	800.000
Bankgæld		3.953.567	27.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		824	11.141
Anden gæld		104.989	154.851
Kortfristede gældsforpligtelser		4.084.380	218.064
Gældsforpligtelser		5.684.380	1.018.064
Passiver		70.822.756	72.359.830
Dagsværdioplysninger	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	275.000	5.021.428	65.976.138	71.272.566
Valutakursreguleringer	0	102.250	0	102.250
Årets resultat	0	381.234	(6.617.674)	(6.236.440)
Egenkapital ultimo	275.000	5.504.912	59.358.464	65.138.376

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.412.574	1.102.464
Pensioner	165.756	146.400
Andre omkostninger til social sikring	5.301	3.408
Andre personaleomkostninger	106.907	85.513
	1.690.538	1.337.785
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.473	158.075
Renteindtægter i øvrigt	563.518	522.667
Dagsværdireguleringer	0	5.748.292
Øvrige finansielle indtægter	456.054	328.894
	1.091.045	6.757.928

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.297	11.641
Dagsværdireguleringer	8.133.555	0
	8.178.852	11.641

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	742.245
Ændring af udskudt skat	(69.200)	9.700
	(69.200)	751.945

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.276.952
Kostpris ultimo	1.276.952
Af- og nedskrivninger primo	(244.238)
Årets afskrivninger	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(444.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	832.714

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	553.173	2.149.800	8.000.000
Tilgange	0	4.362.220	0
Afgange	(267.000)	0	0
Kostpris ultimo	286.173	6.512.020	8.000.000
Opskrivninger primo	5.021.428	0	0
Andel af årets resultat	981.234	0	0
Udbytte	(600.000)	0	0
Andre reguleringer	102.250	0	0
Opskrivninger ultimo	5.504.912	0	0
Nedskrivninger primo	0	(70.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(70.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.791.085	6.442.020	8.000.000

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Core One A/S	Ikast-Brande	ApS	30,00

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	47.054.495
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.533.696

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	96.000	130.000

9 Eventualforpligtelser

	2022
	kr.
Andre eventualforpligtelser	16.172.953
Eventualforpligtelser i alt	16.172.953

Selskabet har givet tilsagn om investering for i alt 19.490 t.kr., hvoraf der er foretaget kapitalkald for 3.362 t.kr. Det giver en rest eventualforpligtelse på 16.128 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Voluntas Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er nogle af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele pantsat. Værdien af pantsatte aktiver udgør 30.099 t.kr.
